香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

02218

Yantai North Andre Juice Co., Ltd.*

ANDRE

首次公開發行限售股上市流通的公告

本公告乃由烟台北方安德利果汁股份有限公司（「本公司」）自願作出。

茲提述本公司日期為二零一七年八月三十日、二零一八年十二月二十日、二零一九年一
月十八日、二零一九年三月四日、二零二零年七月三十日、二零二零年八月二十八日、
二零二零年九月四日、二零二零年九月七日、二零二零年九月九日、二零二零年九月十
日、二零二零年九月十四日及二零二零年九月十七日的公告，以及日期為二零一七年十
月九日、二零一八年五月十六日、二零一九年五月十日和二零二零年四月八日的通函
（「該等通函」），內容有關（其中包括）本公司A股發行。除文義另有指明外，本公告所使用
的詞匯與該等通函所定義者具有相同涵義。

本次上市流通的限售股包括本公司首次公開發行的A股限售股，以及控股股東自願鎖定的
H股，限售期為自本公司A股上市之日起三十六個月。本次限售股上市流通數量共計
204,012,840股，佔本公司總股本的57.03%，其中A股186,789,960股，H股17,222,880股，
該部分限售股將於二零二三年九月十八日起上市流通。

- 1 -

* 僅供識別

本公司首次公開發行的限售股上市流通明細清單如下：

序號 股東名稱

持有限
售股數量
（股） 股票類型

持有限
售股佔公司
總股本比例

(%)

本次上市
流通數量
（股）

剩餘限
售股數量
（股）

1 Donghua Fruit Industry Co., Ltd. 65,779,459 A股 18.39 65,779,459 0
2 山東安德利集團有限公司 54,658,540 A股 15.28 54,658,540 0
3 China Pingan Investment Holdings Limited 46,351,961 A股 12.96 46,351,961 0
4 烟台興安投資中心（有限合夥） 20,000,000 A股 5.59 20,000,000 0
5 Hongan International Investment Company

Limited
17,222,880 H股 4.81 17,222,880 0

合計 204,012,840 57.03 204,012,840 0

本次股本變動結構情況如下：

股票類型 變動前（股） 變動數（股） 變動後（股）

有限售條件的流通股份 A股 186,789,960 (186,789,960) 0
H股 17,222,880 (17,222,880) 0

合計 204,012,840 (204,012,840) 0

無限售條件的流通股份 A股 83,746,040 186,789,960 270,536,000
H股 69,941,120 17,222,880 87,164,000

合計 153,687,160 204,012,840 357,700,000

股份總額 357,700,000 0 357,700,000

- 2 -

根據本公司《首次公開發行A股股票招股說明書》，本次申請解除股份限售的股東Donghua
Fruit Industry Co., Ltd.、山東安德利集團有限公司、China Pingan Investment Holdings
Limited、烟台興安投資中心（有限合夥）、Hongan International Investment Company
Limited（「該等股東」）在本公司首次公開發行A股股票並上市前作出的承諾如下：

(i) 就該等股東所持有的本公司首次公開發行前已發行的股份，自本公司股票在上海證
券交易所上市交易之日起三十六個月內，該等股東不轉讓或者委託他人管理該等股
東持有的本公司首次公開發行股票前已發行的股份，也不由本公司回購該等股東持
有的本公司首次公開發行股票前已發行的股份；

(ii) 本公司上市後6個月內如本公司股票連續20個交易日的收盤價均低於發行價，或者上
市後6個月期末收盤價低於發行價，該等股東持有本公司股票的鎖定期限在前述鎖定
期的基礎上自動延長6個月。如遇除權除息事項，上述發行價作相應調整；及

(iii) 如該等股東在本公司股票鎖定期滿後的兩年內以低於發行價轉讓本公司股票的，所
得收入歸本公司所有，並將在獲得收入的五日內將前述收入支付給本公司指定賬
戶。如果因未履行上述承諾事項給本公司或者其他投資者造成損失的，將向本公司
或者其他投資者依法承擔賠償責任。

截至本公告日期，本次申請解除股份限售的該等股東均嚴格履行了上述承諾，未出現違
反上述承諾的事項。

經核查，保薦機構認為，本次限售股份上市流通符合《證券發行上市保薦業務管理辦法
（2023年修訂）》及《上海證券交易所股票上市規則（2023年修訂）》等相關法律法規和規範性
文件的要求；本次限售股份解除限售數量、上市流通時間等均符合有關法律、行政法

- 3 -

規、部門規章、有關規則和股東承諾；本次解除限售股份股東嚴格履行了其在首次公開
發行A股股票中做出的股份鎖定承諾；保薦機構對本公司本次限售股份解禁上市流通事項
無異議。

承董事會命
烟台北方安德利果汁股份有限公司

董事長
王安

中國烟台，二零二三年九月十二日

於本公告日期，本公司執行董事為王安先生、王坤先生、王萌女士及王艷輝先生，非執
行董事為張輝先生及劉宗宜先生，獨立非執行董事為龔凡先生、王雁女士及李堯先生。

- 4 -